Kërkesë


[bookmark: _GoBack]Kërkuesi/ja: _______________ , i biri / e bija ____________ dhe e ___________ , i/e  
 (emër, mbiemër )                             ( atësia )                   ( amësia )
datëlindjes , ____/_____/____, i/e lindur në ________________________, 
                        ( datë, muaj, viti )                                 ( fshati/qyteti ) 
dhe    banues 	në ______________________________________ .
                                     ( fshati/qyteti, lagjia, rruga, nr. banese/pallati, telefon, email)  

Objekti: Kërkim	dokumentacioni.

Baza ligjore: Neni 11, i Ligjit Nr. 119/2014, datë 18.09.2014, “Për të drejtën e informimit”

Drejtuar: 	Gjykatës 	së Rrethit  Gjyqësor _________________ .
(emër)


Parashtrimi i kërkesës në lidhje me informacionin e kërkuar:

Unë, shtetasi ___________ kërkoj të informohem për________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



	
                                                                                                                     
Kërkuesi/ja 

________________
                                                                                                
  ( emër, mbiemër )
                                                                                             

   ________________
                                                                                                   
  ( nënshkrimi )

